
 

 

令和３年 ２月 ５日 

６学年保護者 各位 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

（公印省略） 

【再】名護中学校入学説明会のご案内 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素から、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

 さて、みだしの件について、「県緊急宣言」が今月末まで延長すると発表され

ました。しかし、入学説明会の実施については、入学前の大切な確認もある事か

ら下記のとおり、内容を変更して開催いたします。  

つきましては、ご多用の折とは存じますが、入学準備のための重要な説明会で

すので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 期 日  令和３年 ２月１０日（水） 

  ２ 日 程  １５：１５～１５：３０  受付 

         １５：３０～１６：００  入学説明会 

        （※３０分程度の内容に縮小します。） 

  ３ 場 所  名護中学校 体育館 

  ４ 駐車場  名護中学校体育館下～運動場（正門よりお入りください。） 

  ５ 参加者  名護中学校入学予定の６年生保護者 

    ６ 確認事項 

○６年児童の参加はありません。 

        ○新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用等、 

対策をお願いします。 

  ７ その他 ※当日、参加できない場合は、１０日（水）以降に本校事務室 

にて書類の受け取りをお願いします。 

 

        名護中学校ＨＰ 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

名護市立名護中学校 

(0980)52-2641 

担当：知花（教頭） 


